

ذره بین

موبایل قاپ حرفه‌ای
برای شانزدهمین بار به زندان رفت

سارق سابقه‌دار برای شانزدهمین بار به زندان رفت. این مجرم پس از دستگیری به دوازده بار موبایل قاپی اعتراف کرد. پانزدهم دی پرونده‌ای مبنی بر موبایل قاپی از کلانتری ۱۱۸ ستارخان برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد.

محتویات پرونده حاکی از آن بود که ساعت ۲ بعدازظهر پانزدهم دی در خیابان ستارخان دو موتورسوار با استفاده از یک موتورسیکلت موبایل شاکی را سرقت کرده و گریخته‌اند. در بررسی‌های پلیسی مشخص شد، یکی از سارقان سابقه‌دار بوده و قبلاً با عناوین مجرمانه موبایل قاپی و سرقت موتورسیکلت دستگیر شده بود.

استعلاماتی صورت گرفت و مشخص شد که متهم ۱۵ سابقه کیفری داشته و آخرین بار نیز به جرم سرقت موتورسیکلت روانه زندان شده بود.

بنابراین با هماهنگی‌های قضائی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد. متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی گفت: «با همکاری یکی از دوستانم با پرسه زنی در معابر عمومی سوژه‌های خود را شناسایی می‌کردیم و بعد از آن نیز دست به سرقت می‌زدیم تا الان هم دوازده بار مرتکب موبایل قاپی شده‌ایم.»

سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی با بیان اینکه متهم برای شانزدهمین مرتبه روانه زندان شد، گفت: «تا کنون ۱۰ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند و تلاش برای دستگیری متهم متواری همچنان ادامه دارد.»

گمشدن زوج جوان
در محل مرگ سها رضائزاد

زوج جوان که برای سیزده‌به‌در به ارتفاعات کردکوی رفته بودند در محل مرگ سها رضائزاد گم شدند.

این زوج جوان برای تفریح به کردکوی رفته بودند. آنها در محل مرگ سها رضائزاد گم شدند تا اینکه نیروهای امدادی آنها را پس از چند ساعت پیدا کردند.

حسین باقری، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان کردکوی، درباره جزئیات این ماجرا گفت: «جمعه شب گذشته گمشدن یک زوج در محور کردکوی به گرگان در ارتفاعات جنگلی روستای بالاچاده به ندای جمعیت هلال احمر اطلاع‌رسانی شد. بلافاصله یک تیم همراه با یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند. این زوج برای سپری کردن سیزده‌به‌در به ارتفاعات کردکوی رفته بودند که در زمان برگشت گم می‌شوند. این زوج پس از چند ساعت جست و جو در صحت و سلامت کامل پیدا و به منطقه پایین دست انتقال داده شدند.»

جوان زاهدانی با چاقو وسط خیابان
به قتل رسید

جوانی در خیابان مرادقلی شهر زاهدان هدف ضربات چاقو قرار گرفت و کشته شد.

سرهنگ ابراهیم ملاشاهی، رئیس پلیس آگاهی استان سیستان و بلوچستان، درباره جزئیات این خبر گفت: «روز سی‌ام اسفند سال گذشته در خیابان مرادقلی و تقاطع سعدی شهر زاهدان جوانی به قتل رسید. فیلم این ماجرا در فضای مجازی منتشر شد.»

او افزود: «پس از ارجاع پرونده و انجام تحقیقات میدانی به وسیله مأموران پلیس آگاهی استان و شهردار عینی در محل مشخص شد که مقتول در گذشته یکسری اختلافات قبلی با خانواده‌اش داشت. روز حادثه حین تردد در خیابان مرادقلی به وسیله سرنشینان یک موتورسیکلت مورد ضربات چاقو قرار می‌گیرد که پس از انتقال به بیمارستان به دلیل شدت جراحات وارد فوت می‌کند.»

رئیس پلیس آگاهی استان با بیان اینکه انتشار خبر قتل این جوان به وسیله سارق یا سارقان مورد تأیید این پلیس نیست؛ زیرا هیچ‌گونه سرقتی از او نشده است، گفت: «با توجه به شناسایی متهم، اقدامات فنی و تخصصی کارآگاهان پلیس برای شناسایی محل اختفای متهم و دستگیری‌اش ادامه دارد.»



غرق شدگان از شمال تا جنوب

غرق شدن در عمق سه متری

جوان بیست‌وشش‌ساله‌ای به دلیل توجه نکردن به تابلوهای هشداردهنده و منع شنا در عمق سه متری دریا در نزدیکی اسکله تفریحی کیش غرق شد.

پسر بیست‌وشش‌ساله، کارگر یکی از پروژه‌های کیش، عصر سیزدهم فروردین به اتفاق چندتن از همراهمان خود در نزدیک اسکله تفریحی در منطقه ممنوعه شنا که به وضوح به وسیله تابلو بازدارنده شنا ممنوع مشخص شده بود به آب زد ولی به دلیل آشنانبودن کامل با فن شنا در عمق ۳ متری دریا غرق شد.

پیکر این فرد با تلاش پرسنل امور دریایی از آب گرفته و کمک‌های اولیه تا رسیدن اورژانس در مورد این فرد انجام و سپس به بیمارستان کیش منتقل شد ولی جان خود را از دست داد.

موسسه ورزش و تفریحات سالم از ساکنان و گردشگران درخواست کرد که از شنا کردن در سواحل خودداری کنند و حتماً از محل پلاژهای کیش برای شنا استفاده کنند تا شاهد این گونه حوادث تلخ نباشیم.

نجات ۲ غریق از سد خاکی روستای فولادکلا نور

شامگاه جمعه، سیزدهم فروردین، سه جوان گردشگر با یک قایق وارد سد خاکی روستای فولادکلا شدند که غروب جمعه پس از تفریح در سد خاکی و آب‌بندان روستای فولادکلا دچار سانحه و از گونی قایق شدند.

بلافاصله پس از گزارش حادثه واژگونی قایق در آب، اهالی روستا وارد عمل شدند و تیم‌های امدادی اورژانس ۱۱۵، نیروی انتظامی و عوامل هلال احمر به محل حادثه آمدند.

با تلاش اهالی روستا دو نفر غریق این حادثه نجات پیدا کردند و به مراکز درمانی اعزام شدند.

دهیار روستای فولادکلا بخش چمستان

[شهرود] در مدت ۲۴ ساعت ۱۲ مرد و زن و کودک در دریا و رودخانه جان باختند اما امدادگران توانستند در همین زمان ۷ نفر دیگر را از آب‌های پرتلاطم نجات دهند.

غرق شدن نوجوان منوجانی در رودخانه

یک دختر نوجوان در رودخانه معدن منوجان غرق شد و جان باخت.

یوکابد دختر کرمانی سیزده‌ساله که همراه خانواده و نزدیکان خود برای تفریح روز سیزده‌به‌در به منطقه تفریحی اطراف معدن آسمینون منوجان رفته بود، در رودخانه غرق شد و جان باخت.

این دختر هنگام بازی با همبازی‌های خود به درون رودخانه افتاد و تلاش‌ها برای نجات بی‌نتیجه ماند و این دانش‌آموز کلاس ششم بر اثر خفگی جان سپرد.

مرگ تلخ در سیزدهمین روز

پیکری جان کودک پنج‌ساله مینوشهری از اروند صغیر بیرون آورده شد.

این کودک در روز سیزده‌به‌در به دلیل بی‌توجهی خانواده و نبود حفاظ و نرده در اطراف رودخانه اروند صغیر به درون آب افتاد. پس از بروز این حادثه به طور سریع عملیات جست‌وجوی کودک آغاز شد.

۹ غواص از آتش‌نشانی‌های شهرستان‌های آبادان، خرمشهر، مینوشهر و دریابانی خرمشهر پس از ساعت‌ها تلاش توانستند پیکری جان کودک پنج‌ساله را یافته و آن را از آب خارج کنند.

غرق شدن ۲ نفر در رودخانه سزار دورود

دو نفر به علت شنا در رودخانه سزار شهرستان دورود و آشنانبودن به فن شنا غرق شدند. دو تیم از هلال احمر و یک تیم از آتش‌نشانی بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. جسد غرق شدگان هنوز پیدا نشده است. پارسال ۲۱ نفر در لرستان در رودخانه‌های این استان غرق شدند.

شهرستان نور می‌گوید: «با شیوع ویروس کرونا تمام تمهیدات لازم برای پذیرش نشدن مسافران و گردشگران در منطقه جنگلی و مناطق تفریحی اندیشیده شد. پیام‌های هشدار لازم در ورودی‌های روستا نصب و حتی در برخی مواقع از ورود مسافران ممانعت شده است.

برای روز طبیعت نیز علاوه بر هشدارهای لازم، مسیرهای ورودی مسدود شد ولی با ورود افراد شاهد اتفاق بسیار تلخ بودیم.»

با توجه به تاریکی شب و سرمای هوا عملیات جست‌وجوی جسد جوان بیست‌وپنج‌ساله غرق شده در آب‌بندان روستای فولادکلا متوقف شد و پس از روشنایی صبح با استفاده از یک نجاتگر غواص عملیات جست‌وجو ادامه پیدا کرد که پیکری جان این پسر هم از آب گرفته شد.

مرگ در قائنات

دو نفر دیگر در روز طبیعت جان خود را در استخر کشاورزی از دست دادند.

دو نوجوان ده‌ساله شهر نیمبلوک با عبور از فنس‌های اطراف استخر کشاورزی به داخل استخر پر از آب رفتند که متأسفانه هر دو نفر جان خود را از دست دادند.

همچنین سه نفر که برای نجات این افراد به درون استخر رفته بودند، مصدوم شدند.

نجات ۵ گردشگر از آب‌های ساحلی بوشهر

پنج گردشگر دختر که هنگام قایقرانی در آب‌های خلیج فارس در ساحل بندر بوشهر بر اثر موجی و تلاطم دریا دچار مشکل شده بودند با کمک مرکز امداد و نجات اداره کل بنادر و دریانوردی این استان از خطر غرق شدن نجات پیدا کردند.

با توجه به عمق کم آب در محدوده دهکده گردشگری بوشهر باید قایق ویژه این سطح از آب برای نجات قایقران اقدام کند که به علت نبود قایق نجات این گردشگران با مشکل

